Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

35-05-00

2025
Reservas
Enero-Marzo
NOMBRE UEJ

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE

METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE

METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

INSTITUTO NACIONAL DE
METROLOGIA - INM

RUBRO

C-3502-0200-5-404028

C-3502-0200-5-404028

C-3502-0200-5-404028

C-3502-0200-6-404028

C-3502-0200-6-404028

C-3502-0200-6-404028

C-3502-0200-7-404028

C-3502-0200-7-404028

C-3502-0200-7-404028

C-3599-0200-4-40401C

(C-3599-0200-4-40401C

C-3599-0200-6-531058

C-3599-0200-6-531058

C-3599-0200-7-20104C

(C-3599-0200-7-20104C

C-3599-0200-7-20104C

TIPO CTA
A 02
C 3502
C 3502
C 3502
Cc 3502
C 3502
C 3502
C 3502
C 3502
Cc 3502
C 3599
[ 3599
C 3599
C 3599
C 3599
[} 3599
C 3599

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

0200

ORD

404028

404028

404028

404028

404028

404028

404028

404028

404028

40401C

40401C

531058

531058

20104C

20104C

20104C

SOR
ORD

ITEM

SUB  suB
ITEM ITEM2

FUENTE REC SIT

Nacién

Nacién

Propios

Propios

Nacién

Propios

Propios

Nacion

Propios

Propios

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Nacion

Propios

Propios

10

20

21

20

21

20

21

20

21

20

21

Csl

@

Csl

@

Csl

a

Csl

a

Csl

a

Csl

b

Csl

b

Csl

b

Csl

b

Csl

b

Csl

kil

Csl

@

Csl

bl

bl

Csl

Csl

bl

Csl

@

Csl

@

DESCRIPCION

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA / B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA / B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA / B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ B. CIERRE DE BRECHAS
TECNOLOGICAS EN EL SECTOR
PRODUCTIVO

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ C. POLITICAS DE
COMPETENCIA, CONSUMIDOR E
INFRAESTRUCTURA DE LA CALIDAD
MODERNAS

4. TRANSFORMACION PRODUCTIVA,
INTERNACIONALIZACION Y ACCION
CLIMATICA/ C. POLITICAS DE
COMPETENCIA, CONSUMIDOR E
INFRAESTRUCTURA DE LA CALIDAD
MODERNAS

5. CONVERGENCIA REGIONAL / B
ENTIDADES PUBLICAS
TERRITORIALES Y NACIONALES
FORTALECIDAS

5. CONVERGENCIA REGIONAL / B
ENTIDADES PUBLICAS
TERRITORIALES Y NACIONALES
FORTALECIDAS

2. SEGURIDAD HUMANA Y JUSTICIA
SOCIAL / C. PORTABILIDAD DE DATOS
PARA EL EMPODERAMIENTO
CIUDADANO

2. SEGURIDAD HUMANA Y JUSTICIA
SOCIAL / C. PORTABILIDAD DE DATOS
PARA EL EMPODERAMIENTO
CIUDADANO

2. SEGURIDAD HUMANA Y JUSTICIA
SOCIAL / C. PORTABILIDAD DE DATOS
PARA EL EMPODERAMIENTO
CIUDADANO

TOTAL $

COMPROMISO

$200.053.184,13

$80.497.308,02

$40.859.037,98

$34.532.206,00

$200.064.547,70

$17.215.186,29

$30.666.260,81

$367.380.127,00

$242.176.493,00

$850.326,00

$315.776.042,53

$243.468.959,00

$420.359.152 47

$79.940.608,00

$23.519.390,00

$5.462.410,00

$11.018.200,00

2.313.839.43893 §$

OBLIGACION

$179.043.582,90

$80.497.308,02

$38.806.599,48

$34.532.206,00

$177.868.547,45

$17.215.186,29

$30.666.260,81

$131.536.387,00

$122.664.893,00

$850.326,00

$315.776.042,53

$243.468.959,00

$420.359.152 47

$79.940.608,00

$23.519.390,00

$5.462.410,00

$11.018.200,00

1913.226.05895 $

ORDEN PAGO

$179.043.582,90

$80.497.308,02

$38.806.599,48

$34.532.206,00

$177.868.547,45

$17.215.186,29

$30.666.260,81

$131.536.387,00

$122.664.893,00

$850.326,00

$315.776.042,53

$ 243.468.959,00

$420.359.152 47

$79.940.608,00

$23.519.390,00

$5.462.410,00

$11.018.200,00

1913.226.05895 $

PAGOS

$179.043.582,90

$80.497.308,02

$ 38.806.599,48

$34.532.206,00

$177.868.547,45

$17.215.186,29

$30.666.260,81

$131.536.387,00

$122.664.893,00

$850.326,00

$315.776.042,53

$ 243.468.959,00

$420.359.152 47

$79.940.608,00

$23.519.390,00

$5.462.410,00

$11.018.200,00

1.913.226.058,95



